РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2017 года                                    № 23
с. Обухово

                           О признании утратившим силу  решения Обуховской сельской Думы
          В целях приведения нормативной правовой базы Обуховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Обуховская сельская Дума

РЕШИЛА:
       1. Признать утратившим силу решение Обуховской сельской Думы от 1 августа 2017  года  № 19 «О внесении изменений  в решение Обуховской сельской Думы от 10 февраля 2015 года № 2 «Об утверждении Схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Обуховского сельсовета».

      2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка».
      3. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам  (Лупкарева Г.Я.).
Председатель

Обуховской сельской Думы                                                                       Н.А. Игнатьев
 Глава Обуховского сельсовета                                                                  Н.А. Игнатьев